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Uppsagd p g a arbetsbrist?  
– stöd till ny varaktig försörjning

Rehnsgatan 11, 7 tr, 113 57 Stockholm
Telefon: 08-442 97 30 Fax: 08-442 97 49

trygghetsrådet.trs@trs.se
www.trs.se

Det här är TRS
Vi arbetar med rådgivning och ekonomiskt stöd, alltid utifrån den 

enskilde individens och verksamhetens behov och förutsättningar. 

Vår verksamhet är reglerad i ett kollektivavtal mellan arbetsgivarpar-

terna Arbetsgivaralliansen och Svensk Scenkonst samt arbetstagar-

parten Förhandlings- och samverkansrådet PTK.

Har du blivit uppsagd från din arbetsgivare 
på grund av arbetsbrist? Behöver du någon 
som du kan diskutera din framtid och nya 
arbetsmöjligheter med? Då ska du kontakta 
oss på Trygghetsrådet TRS. 



Stöd till ny varaktig försörjning

Trygghetsrådet TRS är ett komplement till det offentliga 
arbetsmarknadsstödet och arbetar för att du ska hitta en ny 
varaktig försörjning. Det är dina egna tankar och idéer om 
framtiden som är avgörande. Dina egna initiativ för att hitta 
den lösning som är bäst för dig. Vi finns med som bollplank på 
resan mot ditt nya jobb.  

Vi startar med ett samtal
När du kontaktat oss träffas vi för ett rådgivande samtal. Vi 
går igenom din situation och vilka stödåtgärder som kan vara 
aktuella för dig för att du ska få ett nytt arbete. Vi ställer frågor 
för att du själv ska få fundera över vad du vill göra och om du 
behöver komplettera dina kunskaper. 

Vi har flera olika insatser som kan bli aktuella. En är Nytt-
Arbete-seminarium, som sker i internatform. Där diskuterar 
vi hur man hanterar den uppkomna situationen, du får göra en 
självinventering, vi informerar om arbetsmarknaden och du får 
skriva ansökningshandlingar som vi ger feedback på.

Att praktisera på en ny arbetsplats med nya utmaningar är 
ett sätt att lära om och lära nytt. Vi kan under en kortare tid 
betala praktikersättning. Du kan få stöd i processen att starta 
eget företag eller utbildningsinsatser riktade mot arbetsmarkna-
den. Det är ditt eget ansvar att välja vilken väg du vill gå. Vi ger 
hjälp till självhjälp.

Ekonomiska stöd
Avgångsersättning (AGE) kan betalas ut om du är arbetslös 
och vissa strikt reglerade villkor är uppfyllda. Det är en eko-
nomisk ersättning som är en komplettering till A-kassan på 
lönedelar över det s k A-kassetaket. 

TRS betalar även försäkringspremier, som arbetsgivaren 
tidigare betalt, om du fyllt 55 år och i övrigt uppfyller de villkor 
som gäller.

Ansökan 
om stöd

Seminarier

Praktik

Starta eget

Utbildning

Rådgivning 
Samtal

Datorstöd

Resor

Flyttning/

Dubbel bosättning

Nytt arbete

Avgångsersättning/
Försäkringspremier

Så här söker du stöd av TRS
Du som är tillsvidareanställd
För att få del av vårt stöd ska din arbetstid varit minst 8 timmar 
per vecka och du ska ha blivit uppsagd på minst 20 procent av 
arbetstiden. Uppsägningen ska ske p g a arbetsbrist. Ansökan 
ska vara undertecknad både av dig och din arbetsgivare. Kopia 
på förhandlingsprotokoll från lokala förhandlingar skickas med 
ansökan. 

Du som haft tidsbegränsad anställning
Du ska ha haft tidsbegränsade anställningar minst 18 måna-
der under de senaste 5 åren. Den senaste måste ha varit minst 
8 timmar per vecka. Anställningstiden behöver inte ha varit 
sammanhängande eller hos samma arbetsgivare men den ska ha 
varit inom TRS avtalsområde och kunna styrkas med arbetsgi-
varintyg eller anställningsintyg. För den senaste anställningen 
måste du skicka med arbetsgivarintyg. Ansökan behöver bara 
vara undertecknad av dig som söker stödet.

Skicka in ansökan
Vi måste ha din ansökan om stödet senast ett år efter att  
din anställning upphörde. På vår hemsida www.trs.se under 
Ansökan/Försäkran kan du ladda ner ansökningsblanketter 
eller kontakta oss på 020-35 25 40.

Välkommen.
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